
Visio Teams COMITE DE PILOTAGE 25/03/2021

FEUILLE DE PRESENCE

Nombre total de participants 46
Titre de la réunion COMITE DE PILOTAGE Essonne MobilitéS
Heure de début de la réunion 25/03/2021 à 10h
Heure de fin 25/03/2021 à 12h

Nom complet E-mail
Guillaume GARSON guillaume.garson@essonnemobilites.fr
Sandrine NUNGE-WEBER sandrine.nunge-weber@essonnemobilites.fr
Rajae AIT ASP-garage@essonnemobilites.fr
Contact Essonne Mobilités contact@essonnemobilites.fr
Vincent Casals v.casals@horizons91.fr
Isabelle Braeme i.braeme@horizons91.fr
FGuittet florence.guittet@direccte.gouv.fr
Patrick Tourette iledefrance-handicap@ffvelo.fr
Sophie Dross sdross@cd-essonne.fr
Julian Bourdon julian.bourdon@essonnemobilites.fr
Corinne TIQUET corinne.tiquet@caese.fr
NOEL, Sandrine sandrine.noel@transdev.fr
Justine CARDANTE MLSE j.cardante@mlse-mlidf.org
Valentin Souchard relationentreprises.plie@orange.fr
Fondation Macif Edith LEVY elevy@macif.fr
Magali PIEGUT mpiegut@cd-essonne.fr
Maud Brossard - Act'ESSonne direction@actessonne.eu
Romain WENIG, DDS CD91 rwenig@cd-essonne.fr
Sandrine BISALU NTOYA insertionessonne@france-terre-asile.org
Bouceffa Marie Pôle emploi Juvisy marie.bouceffa@pole-emploi.fr
Garage Savigny GARAGE-SAVIGNY@essonnemobilites.fr
Delphine MOISAN-NEGRE dmoisan-negre@ccvalessonne.com
Sophie PLAS splas@ccvalessonne.com
Myra DELMAIRE CRP SILLERY delmaire.myra@ffbs-sillery.com
carole BODIN carole.bodin@direccte.gouv.fr
SESAME N.PARIS direction@sesame91.fr
Sabine ANDRE sabine.andre@essonnemobilites.fr
BARBIER Corinne corinne.barbier@epnak.org
DEBZA Himaine hdebza@Vyvs.fr
CONILLEAU Léa CADA Essonne socialessonne@france-terre-asile.org
Sabrina NEMAUSAT sabrina.nemausat@grandorlyseinebievre.fr
Frédéric LEGUAY frederic.leguay@reseau-e2c.fr
Andrieux Michèle nandrieux@cd-essonne.fr
Sébastien NICH Mission Locale des 3 Vallées sebastien.nich@ml3v.org
SHVS Animation animation.shvs@epnak.org
Lees GARCIA l.garcia@ae91.fr
ANNE MARIE TRAORE PE CORBEIL anne-marie.traore@pole-emploi.fr
Karine Thomas karine.thomas@pole-emploi.fr
Rebah LAOUINI r.laouini@mive91.fr
hennebelle chennebelle@cd-essonne.fr
Audrey ANTOINETTE audrey.antoinette@essonnemobilites.fr
Eric Le Mercier cip@lespotagersdemarcoussis.fr
FERREIRA Christophe Christophe.Ferreira@apes-dsu.com
veronique jerome veronique.jerome@pole-emploi.fr
Manuella de Andrade manuella.de-andrade@pole-emploi.fr
William ELIE william.elie@essonnemobilites.fr
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